
Pronájem, pozemek, cca 3000 m2, Karlovy Vary, Rybáře

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karlovy Vary

10.000 Kč/měsíc Druh: zemědělské a lesní Město: Karlovy Vary
Typ: pronájem Ulice: Sokolovská

Popis nemovitosti:
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu pozemek, který se nachází v obchodní zóně Karlových Varů, v areálu na Sokolovské
ulici. Pozemek je rovinatý, z jedné části travnatý, z druhé s dřevinami a může sloužit k mnoha účelům. Příjezd zajišťuje obecní
komunikace s manipulační plochou přímo před parcelou. Bez oplocení. Cena je uvedena za cca 2000 m2. Celková výměra
pozemku je kolem 3 tis. m2. Majitel požaduje kauci ve výši jednoho nájemného, odměnu RK hradí zájemce, volný ihned.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Euro Reality Plzeň s.r.o. Kadlecová Lucie
Ruská 608, Mariánské Lázně, 353 01 tel. 605132128, 605132128, callcentrum@euroreality.net
tel. , +420 605 132 128, callcentrum@euroreality.net

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 7965

strana 1


